PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Seite 1 / 4
Auszug aus dem Online-
Katalog
UM108-PROFIL 100CM
Artikelnummer: 2907525
Abbildung zeigt die Variante UM 45-Profil CM

breite U-Profil-Abdeckung.
2709354 UM108 N-SEFE/R-A73 Seitenelement mit Fuß, niedrige Ausführung, rechts, für 73 mm
breite U-Profil-Abdeckung.
2709370 UM108 N-SEPEF/L-A73 Seitenelement mit Fuß, niedrige Ausführung, links, für 73 mm
breite U-Profil-Abdeckung, mit PE-Kontakt zur Tragschiene.
2854898 UM108-A/U CM Profil-Abdeckungen hohe Version, verfügbar sind die Baubreiten
60 mm (Innenmaß 56 mm) und 73 mm (Innenmaß 69 mm). Bitte
beachten Sie das Bestellbeispiel und den Bestellschlüssel.
2959463 UM108-FE Fußelement, 107,5 mm breit, zur Montage auf NS 32 oder NS
35/7,5, unter Strangprofil UM 108.
2959463 UM108-FE Fußelement, 107,5 mm breit, zur Montage auf NS 32 oder NS
35/7,5, unter Strangprofil UM 108.
2959780 UM108-LG 10 Strangprofil-Aufbaugehäuse, 10 mm schmales Modul, bestehend
aus zwei Seitenelementen
2959476 UM108-SE Seitenelement, 5 mm breit, Leiterplattenbreite : 107,5 mm
2959748 UM108-SE-A60 Seitenelement hohe Ausführung, ohne Fuß, für 60 mm breite U-
Profil-Abdeckung.
2959751 UM108-SE-A73 Seitenelement hohe Ausführung, ohne Fuß, für 73 mm breite U-
Profil-Abdeckung.
2959722 UM108-SEFE/L-A60 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, links, für 60 mm breite
U-Profil-Abdeckung.
2959735 UM108-SEFE/L-A73 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, links, für 73 mm breite
U-Profil-Abdeckung.
UM108-PROFIL 100CM Artikelnummer: 2907525
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG Seite 3 / 4
2959706 UM108-SEFE/R-A60 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, rechts, für 60 mm breite
U-Profil-Abdeckung.
2959719 UM108-SEFE/R-A73 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, rechts, für 73 mm breite
U-Profil-Abdeckung.
2906490 UM108-SEPEF/L Seitenelement, links, mit Fuß, Breite: 5 mm, Länge: 108 mm,
zur Montage auf NS 32 oder NS 35/7,5, mit PE-Kontakt zur
Tragschiene
2906500 UM108-SEPEF/L-A60 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, links, für 60 mm breite
U-Profil-Abdeckung, mit PE-Kontakt zur Tragschiene.
2906513 UM108-SEPEF/L-A73 Seitenelement mit Fuß, hohe Ausführung, links, für 73 mm breite
U-Profil-Abdeckung, mit PE-Kontakt zur Tragschiene.
2976077 UMK-BF Befestigungsflansch, zur direkten Wandmontage
2976077 UMK-BF Befestigungsflansch, zur direkten Wandmontage
Zeichnungen